出口加工区 T17-C 号地块第 5 幢通用厂房（T17-5）第 101 单元，建筑面积共计

883.7 平方米。

经双方协商一致，就续租租赁物业事宜，特签订本协议。

一、续租面积

甲方向乙方出租位于上海市浦东新区金桥经济技术开发区新金桥路 230 号

出口加工区 T17-C 号地块第 5 幢通用厂房（T17-5）第 101 单元，建筑面积共计

883.7 平方米。（以下简称“租赁物业”）。

二、续租期限

乙方续租租赁物业的期限为 2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日。

三、续租租金、物业服务费

1、本项目合同金额共计人民币 壹佰叁拾贰万柒仟叁佰壹拾柒元叁角陆分

（RMB1327317.36 ）（含物业服务费，按一年 365 天，12 个月计算）；

合同签订后支付 50%的租金，2026 年 6 月 15 日前支付 50%的租金，2026 年

12 月 10 日前支付物业服务费。

上述计租标准在本次续租期内保持不变。

如政府开征房产税，租金价格双方另行协商。

如届时适用增值税税务政策调整，增加的税金部分由乙方承担，双方另行签

署补充协议。

2、本次租赁期满后，如甲乙双方同意续期的，租金由双方协商确定。

四、甲方未对租赁物业设定抵押。本合同签署后，甲方如需抵押租赁物业的，应